
FÆLLESBESTYRELSEN FOR SINDING/ØRRE MIDTPUNKT 

Onsdag den 14.08.2024 kl. 17.00 
 

Dagsordenpunkt Referat 
Ordstyrer: Addie Holm  

Deltagere Betina Sjøgaard, Christen Buur Romvig, Jennemie Meindertsma 
Mølby, Jørgen Risum, Kristina Kaspersen, Maja Bang, Malene 
Lindberg, Merete O. Sørensen, Pia Sas, Signe Berg Andersen, 
Majbritt Larsen  
Fraværende: Addie Holm, Nicholaj Grønkjær 

Øvrige brugere  

Fællespunkter for 
Hvepsereden/Midgaarden og skolen 

Tak til den afgående Fællesbestyrelse, Signe og Maja. 
Konstituering af den nye Fællesbestyrelse. 
Kristina bliver formand og Nicholaj bliver næstformand. 
Tavshedspligt og forpligtelser blev drøftet - herunder 
afbudspolitik. 
Gennemgang af principper og retningslinjer, alt er blevet 
opdateret siden sidst:  se evt. på Sinding skoles hjemmeside: 
AULA – Sinding skole! 

Hvepsereden/Midgaarden 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Børn og personalesituationen. 
De 5 nye medhjælpere er i gang. Det er hårdt at sige farvel til 
dem, der lige er rejst, men det skal nok blive godt med de nye 
medarbejdere. 
Lige før sommerferien sagde en støttepædagog op, og derfor 
har vi ansat en ny pædagog, der netop er startet. Tidligere 
sygemeldt pædagog er raskmeldt og har valgt at gå ned på 
33/37 timer en periode. 
Vi har fået lov til at være med i en projektstilling. Der er nogle 
vilkår, der skal være opfyldt, så stillingen blev besat og denne 
pige starter i morgen her i Hvepsereden. 
Der er stor søgning til vuggestuen, hvilket betyder så meget. 
Badesikkerhedsregler: Her tager daginstitutionen ikke i 
svømmehal eller til havet og bader. Der pjaskes i vand med 
hænderne, brug af spande eller med en vandspreder. 
Anmeldt tilsyn: Det bliver den 2.9 i Hvepsereden og den 10.09 i 
Midgaarden.  
Desuden kvalitetsdialog, hvor bestyrelsesformanden deltager. 
Der er lavet en ansøgning til Nordea-fonden. Denne er 
godkendt, så alle børnehavebørn får en samlet tur til 
Jyllandsakvariet den 5.september. 
Der er en renovering i gang i Midgaarden med nyt inventar til 
køkkenet, maling af diverse rum mv. 
Daginstitutionen har været ramt af oversvømmelse i 
forbindelse med regnvejret, der ramte Sinding i sidste uge. Alt 
er ordnet og tørret. 



 
Nyt fra Medarbejderrepræsentanten 

Vi er i gang igen. Super godt, at de børn, der har været meldt til 
i ferien, også kom. Gode uger. 
De børn, der nu er kommende skolebørn, er vokset, efter at 
skolebørnene er taget afsted. 

Skolen 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Nyt fra Medarbejderrepræsentanten 

Børn og personalesituationen.  
Vi har fejret Hanne Just 25-års jubilæum. Anita, Betina 
(sekretær), Conni, Jens og Martin er startet med at arbejde på 
skolen. Fin opstart for dem alle. En dejlig første skoledag. 
Opstart af arbejdet omkring at få ”skolevenner” 
Indsatser i dette skoleår: 

• Tema ud fra bogen: Uro i skolen og medværtskab! 

• Makerspace – kommunalt projekt. 

• Indsats for børn med matematikvanskeligheder. 
Forældremøde tirsdag den 3.september for alle.  
Ud fra dialog i FB, er sundhedsplejerske Anne Katrine Mølgaard 
inviteret til at komme med oplæg om søvn, kl. 18.30 – 19.00.  
Betina siger noget fra FB på forældremødet. 
Gennemgang af skoleårets gang – aktiviteter 
Det har været en rigtig god start med medarbejderne og god 
stemning.  
Der arbejdes med, at de ældste børn i Kahytten kan lave en 
aktivitet for 5.-6.klasse. En god opstart med børnene i går. 

Nyt fra formanden Samrådsmøde torsdag den 29.august kl. 19.00.   
Kristina og Betina deltager. 
Tour de Bestyrelse, torsdag den 24.10.24 
Samrådsmøde torsdag den 14.11.24 

Evt. Forespørgsel fra Kirke-kulturmedarbejder v. Nøvling Kirke 
omkring samarbejde med daginstitutionen vedr. foredrag for 
forældrene om forældreskabet og de problemstillinger, man 
står med i dagligdagen.  
FB tænker, at det er et spændende arrangement og anbefaler, 
at Borgerforeningen i Skibbild og i Sinding får denne 
henvendelse i forhold til, om de vil være medarrangør.  

Punkter til næste møde: Opfølgning på samrådsmødet den 29.august. 
Principper drøftes. 
Lejrskole 
Retningslinjer til samarbejde med Friskolen omkring 
førskolesamarbejdet. 

Næste møde Torsdag den 3. oktober og igen (tirsdag den 5.november) 
Underskrifter  

 

 

 


